关于成立中科院上海天文台党务公开

领导小组的通知
沪天发党字〔2011〕83号

各党支部：

按照市科技党委的通知要求，为进一步加强对党务公开工作的领导，着力构筑民主开放的党务工作新机制。经研究，决定成立中科院上海天文台党务公开领导小组，成员如下：

组  长：陆晓峰

副组长：侯金良

成  员：洪晓瑜、黄乘利、安涛、陶隽、李力刚、汪显坤、朱洁

党务公开领导小组下设办公室，成员如下：

主  任：侯金良

副主任：汪显坤、朱洁

成  员：王小亚、沈世银、安涛、刘铁新、林清、王慧、
刘斌玉、刘鹏远、李碧波

    办公室设在党政办公室，负责台党务公开的组织协调及日常具体工作。

二〇一一年十月十九日
— 2 —
— 1 —